
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 
 

COMUNE DI MOIANO - (Provincia di Benevento) - Ufficio lavori pubblici - Via Roma, 61 - tel. 0823 711750 - 
Fax 0823 714254 - Estratto bando di gara per i lavori di “Ampliamento e completamento del sistema 
fognante cittadino” - Primo Lotto Funzionale - Importo complessivo dei lavori E. 770.479,34 Gara del 
03.12.20004. 

 

1 - Descrizioni dei lavori: i lavori si realizzeranno nel Comune di Moiano e consistono nella 
realizzazione di tratti di fognatura con tubazioni in PEAD. 

2 - Importo dei lavori: l’importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza per (E. 
33.094,54) E. 770.479,34 - categoria prevalente OG6, classifica terzo livello fino a E 1.032.913; 

3 - Finanziamento: Decreto n.82/039 del Settore “Cielo Integrato delle acque”; 

5 - Termine di Esecuzione: 514 giorni naturali e consecutivi dalla data di consegna dei lavori; 

6 - Documentazione e Informazioni: 

Il disciplinare di gara, contenente le norme integrative del bando relative alle modalità di 
partecipazione alla gara, il progetto esecutivo ed il decreto di finanziamento, (PER LE PARTICOLARI 
MODALITA’ IN ESSO INDICATE - particolari modalità di erogazione dei pagamenti, ecc.) sono visibili presso 
l’ufficio Tecnico Comunale, Sezione LL.PP., nei giorni di lunedì e mercoledì, dalle ore 9,30 alle ore 12.30; 
presso lo stesso ufficio e negli stessi orari, sarà possibile ritirare l’Attestato di Presa Visione;  

Il bando di gara viene pubblicato sul B.U.R.C. su due quotidiani ed all’Albo Pretorio del Comune. 

7 - Termine per il ricevimento delle offerte: Il plico contenente l’offerta dovrà pervenire entro le ore 
12,00 del 30/11/2004 ed essere indirizzato al Comune di Moiano - Provincia di Benevento, Via Roma, 61 e 
dovrà pervenire esclusivamente a mezzo raccomandata del servizio postale. 

8 - Procedura di gara: Pubblico incanto ai sensi della legge 109/94 e succ, modif. ed integr.; 

9 - Criterio di aggiudicazione: L’appalto si terrà con il sistema del pubblico incanto, con il criterio del 
massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base dì gara 
al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza; 

10 - Responsabile del procedimento: Arch. Gabriele MASSARO, ufficio LL.PP., Via Roma, 61 Moiano 
(BN). 

Dalla residenza Municipale, Moiano, 02.11.2004  

 
Il Responsabile del Servizio LL.PP,  

Arch. Gabriele Massaro 
 


